
 

                                        COMUNE DI PALERMO 

Ufficio Gare _Affidamento LL.PP. 

Esito di Gara 

Ai sensi dell’art.98 del D.lgs 50/2016, si comunica che con D.D. n. 1151 del 

17/10/2017 dell’Ufficio Contratti ed Approvvigionamenti  è stata  dichiarata 

l’efficacia dell’aggiudicazione disposta con D.D. n. 298 del 04/08/2017 dell’ 

Area della Scuola e Realtà dell’Infanzia, ai sensi dell’art.95 co.6 del D.Lgs 

n.50/2016. La Procedura aperta relativa affidamento del servizio di gestione di 

n. 1 spazio gioco presso l’immobile comunale di via Fileti – CIG. 6247877733 

- Importo globale presunto €. 342.160,02# oltre iva. - Gara del giorno 

24.09.2015. Il bando, contenente tutte le prescrizioni e condizioni per 

partecipare alla gara, è stato pubblicato all’Albo Pretorio del Comune, e sul 

sito Internet dello stesso all’indirizzo www.comune.palermo.it, in data 

05.06.2015, sul sito del  Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti in data 

01.09.2015,  sulla G.U.R.S. n. 26 del 26.06.2015, sulla G.U.C.E. del 

06.06.2015. A seguito di un errore nella registrazione della gara sul sito 

dell’Avcp la scadenza e stata rinviata al 09.09.2015 e la celebrazione al 

24.09.2015 con estensione della pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune 

fino al 09.09.2015, sul sito internet del Comune all’indirizzo 

www.comune.palermo.it, con avviso sulla G.U.R.S. n. 34 del 21.08.2015, 

sulla G.U.C.E. S147 del 01.08.2015 ed infine un avviso di correzione è stato 

inserito sul sito del Ministero dei Trasporti e delle Infrastrutture. 

Ditte partecipanti: 

1) ASSOCIAZIONE SHALOM  

2) A.T.I. COOPERATIVA SOCIALE SOCIETATE ( Capogruppo) – 



 

 

ASSOCIAZIONE SOLELUNA (Mandante)  

3)ASSOCIAZIONE IMMAGININARIA RAGAZZI  

4)R.T.I. ISIDE SOCIETA’ COOPERATIVA  – COOP.SOCIALE PEDAGOGIA 

SPERIMENTALE– SICILIANA SERVIZI SOC.COOP.SOCIALE 

ASSOCIAZIONE LIBERI DI CRESCERE ONLUS  

5)ATI NIDO D’ARGENTO SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE– COSAM 

TOTUS TUUS COOPERATIVA SOCIALE   

6)ATI COOPERATIVA SOC.CO.RI.M –LA CHIOCCIA COOP-SOCIALE   – 

ASSOCIAZIONE DASEIN  

7)ASS.CULT.SMALL WORLD  

8)ATI GEA SOC.COOP.SOC.– COOP.SOC.GIOVANNI PAOLO II  

9)ATI COOPERATIVA SOCIALE L’AIRONE– COOPERATIVA SOCIALE 

MATUSALEMME  – BELLI E MONELLI SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE  

10)ASSOCIAZIONE CENTRO DI ACCOGLIENZA PADRE NOSTRO ONLUS 

11)ASS.KALA ONLUS  

12)SOC.COOP.SOC.PUERI 

Ditte escluse. 

4) R.T.I. ISIDE SOCIETA’ COOPERATIVA  – COOP.SOCIALE PEDAGOGIA 

SPERIMENTALE– SICILIANA SERVIZI SOC.COOP.SOCIALE 

ASSOCIAZIONE LIBERI DI CRESCERE ONLUS  

5) ATI NIDO D’ARGENTO SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE– COSAM 

TOTUS TUUS COOPERATIVA SOCIALE   

6) ATI COOPERATIVA SOC.CO.RI.M –LA CHIOCCIA COOP-SOCIALE   – 

ASSOCIAZIONE DASEIN  

7) ASS.CULT.SMALL WORLD  



 

Ditta aggiudicataria: SOC. COOP. SOC. PUERI, che ha ottenuto il 

punteggio complessivo di 98,45 avendo offerto il ribasso del 86%.) .  

Data invio alla G.U.C.E.: 07/03/2019. 

Palermo li 

 IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO 

                                                          F.to  Dr. Salvatore Incrapera 


